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PERNYATAAN DAMPAK SEUMUR HIDUP

Saluran PENGENAL: ACT_77633E991A28 Tanggal Bergabung: 2018-02-12 Dihasilkan: 2025-04-27

Xerox Europe MPS

PrintReleaf menyatakan bahwa Xerox Europe MPS Pelanggan secara kolektif telah mengimbangi yang setara
dengan 1.835.601.447 total konsumsi kertas standar lembar dengan reboisasi 220.281 pohon standar dan memiliki

offset 5240,214 Emisi MTCO2e untuk konsumsi 188.548.810 lembar kertas pada PrintReleaf.
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DAMPAK REBOISASI

Proyek Reboisasi
Northern Ireland
Madagascar
Romania

Tanzania

Dominican Republic
Brazil

France (Torcé)

DAMPAK KARBON

Proyek Karbon

Turkey - Hydropower Project

Brazil - Hydropower Project

India - Wind Farm Project

Brazil - Forestry REDD+ Project
China - Forestry Afforestation Project

India - Wind Power Project

PROYEK SDGs
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pohon
104.819
41.827
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16.627
9.351
5.881

5.605

Proyek Reboisasi

British Columbia (Redstone)
Northern California

Mexico

United Kingdom

British Columbia (Cariboo)

India
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55,40

Jumlah Pohon 220.281

MTCO2e
2597,295
1630,232

661,945
178,394
132,485

39,862

Jumlah MTCO2e  5240,214



